
UCHWAŁA NR XIV/134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 48 ust 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 295) oraz § 5 uchwały Nr XI/67/99 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 31 sierpnia 1999 r. 
w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą „Przychodnia Opieki 
Zdrowotnej w Kałuszynie”  /z późn. zmianami/ - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – 
Przychodni Opieki Zdrowotnej, w następującym składzie osobowym : 

1. Henryka Sęktas  - Przewodniczący – osoba wyznaczona przez Burmistrza Kałuszyna 

2. Piotr Gójski   - członek - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 

3. Władysława Mirosz  - członek 

4. Sławomir Strupiechowski - członek 

5. Leszek Wąsowski  - członek 

§ 2.  

Traci moc: 

uchwała Nr XVII/111/2016 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni 
Opieki Zdrowotnej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 44B2DC71-CB10-4776-B034-96CD40DE213C. Podpisany Strona 1




